

Achizitie produse si echipamente pentru combaterea COVID in unitatile de invatamant de la nivelul Municipiului Oltenita

I.D.: 72693473

Data publicarii 02.09.22 Coduri CPV 33631600-8

Pretul estimativ: 1.961.218,30 RON - 1.961.218,30 RON

Descriere: 1. LOT 1, LOT 1 Valoare estimata Lot 1: 1.961.218,30 lei fara TVA1.COVORAS DEZINFECTANT: 47 bucati x 107.57 lei fara TVA/buc. = 5.055,79 lei fara TVA (cod cpv 39532000-0 - Presuri)2.SĂPUN LICHID (BIDON 5 LITRI): 4.212 bucăți x 69.50 lei fara TVA/buc. = 292.734,00 lei fara TVA (cod cpv 33711900-6 - Sapun)3.DEZINFECTANT SUPRAFETE (recipient 5 litri): 8.447 bucati x 98.82 lei fara TVA/buc. = 834.732,54 lei fara TVA (cod cpv 33631600-8 - Antiseptice si dezinfectante)4.DEZINFECTANT MAINI (recipient 5 litri): 4.224 bucati x 152.66 lei fara TVA/buc. = 644.835,84 lei fara TVA (cod cpv 33631600-8 - Antiseptice si dezinfectante)5.SUBSTANTA NEBULIZATOR (bidon 5 litri): 1.671 bucati x 110.03 lei fara TVA/buc. = 183.860,13 lei fara TVA (cod cpv 33631600-8 - Antiseptice si dezinfectante). 2. LOT 2, LOT 2Valoare estimata Lot 2: 1.107.210,42 lei fara TVA1.MASTI ADULTI (cutie 50 bucati): 42.586 cutii x 14.25 lei fara TVA/cutie = 606.850,50 lei fara TVA (cod cpv 33140000-3 - Consumabile medicale)2.MASTI COPIII (cutie 50 bucati): 10.776 cutii x 37.52 lei fara TVA/cutie = 404.315,52 lei fara TVA (cod cpv 33140000-3 - Consumabile medicale)3.MANUSI (cutie 50 bucati): 320 cutii x 37.52 lei fara TVA/cutie = 12.006,40 lei fara TVA (cod cpv 33141420-0 - Manusi chirurgicale)4.VIZIERE- 440 bucati x 10.20 lei fara TVA/buc. = 4.488,00 lei fara TVA (cod cpv 18443500-1 - Viziere)5.COMBINEZOANE- 1000 bucati x 79.55 lei fara TVA/buc. = 79.550,00 lei fara TVA (cod cpv 35113200-1 - Echipament de protectie impotriva agentilor nucleari, biologici, chimici si radiologici). 3. LOT 3, LOT 3Valoare estimata Lot 3: 241.364,74 lei fara TVA1.DISPENSERE AUTOMATE SAPUN: 115 bucati x 322,79 lei fara TVA/buc. = 37.120,85 lei fara TVA (cod cpv 39831700-3 - Distribuitoare automate de sapun)2.DISPENSERE AUTOMATE DEZINFECTANT MAINI: 306 bucati x 429.41 lei fara TVA/buc. = 131.399,46 lei fara TVA (cod cpv 33191000-5 - Aparate de sterilizare, de dezinfectare si de igienizare)3.NEBULIZATOR: 22 bucati x 2.101,97 lei fara TVA/buc. = 46.243,34 lei fara TVA (cod cpv 33191000-5 - Aparate de sterilizare, de dezinfectare si de igienizare) 4.TERMOMETRE: 37 bucati x 231.93/buc. = 8.581,41 lei fara TVA (cod cpv 38412000-6 - Termometre)5.COS GUNOI- 168 bucati x 107.26 lei fara TVA/buc. = 18.019,68 lei fara TVA (cod cpv 34928480-6 - Containere si pubele de deseuri).